

Zastupitelka MČ Praha 20
Jana Hájková
Jana_Hajkova@pocernice.cz
Lískovická 2987/14
193 00 Praha 9

Váš dopis zn./ze dne:

23. 3. 2023

Č. j.:

MHMP 691890/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 614325/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michaela Beierová

236 002 909

Počet listů/příloh: 1/4

Datum:

17.04.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní Hájková,

Magistrát hl. m. Prahy, Odbor volených orgánů jako povinný subjekt (dále jen „Odbor volených orgánů“) dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 23. 3. 2023 Vaši žádost o informace, ve které žádáte „O poskytnutí všech informací z 10. jednání Rady HMP, ze dne 20. 3. 2023, týkajících se těchto bodů: Bod č. 12 Tisk: 44591 a Bod č. 45 Tisk: 47171 (dále jen „Žádost“).

Přípisem ze dne 6. 4. 2023, č. j. MHMP 691890/2023, Vás Odbor volených orgánů o prodloužení lhůty pro poskytnutí informací podle ustanovení § 14 odst. 6) písm. a) InfZ a to o 10 dní, z důvodu vyhledání a sběru požadovaných informací v jiných úřadovnách, které jsou oddělené od úřadovny vyřizující žádost.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) ve spojení s ustanovením § 14 odst. 6) písm. a) InfZ Vám poskytujeme níže uvedené informace související s Bodem č. 45 Tisk: 47171, podle Vaší žádosti, a to:

- Usnesení (k tisku č. 47171)
- Důvodová zpráva k tisku č. 47171
- Příloha č. 1 k tisku č. 47171 ve veřejné formě, tedy s anonymizovanými osobními údaji

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Odbor volených orgánů MHMP

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

- Příloha č. 2 k tisku č. 47171 ve veřejné formě, tedy s anonymizovanými osobními údaji.

Na poskytnutí informací souvisejících s 10. jednáním Rady HMP Bodem: 15 Tisk: 44591 spolupracujeme s příslušným odborem MHMP a tyto Vám v co nejkratší možné době poskytneme.

S pozdravem

Ing. David Lísal, MBA

ředitel odboru volených orgánů

pověřen řízením sekce řízení a digitalizace

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Usnesení (tisk č. 47171)
2. Důvodová zpráva k tisku č. 47171
3. Příloha č. 1 k tisku č. 47171 ve veřejné formě, tedy s anonymizovanými osobními údaji
4. Příloha č. 2 k tisku č. 47171 ve veřejné formě, tedy s anonymizovanými osobními údaji